[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 15.12.2010 № 2647 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Город Псков» и работников Администрации города Пскова, не замещающих должности  муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими»

В целях совершенствования оплаты труда, обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности работников муниципальных учреждений города Пскова, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 15.12.2010 № 2647 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Город Псков» и работников Администрации города Пскова, не замещающих должности  муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими» следующие изменения:

1) в пункте 7 раздела 2 Приложения 8 к Положению о порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования "Город Псков" и работников Администрации города Пскова, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими,  слова «Муниципальное бюджетное учреждение» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение»;
  2) пункт 8 раздела 2 Приложения 8 к Положению о порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования "Город Псков" и работников Администрации города Пскова, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, изложить в следующей редакции:

«8. Муниципальное казенное учреждение «Служба благоустройства города»

1) Водитель (кроме административной и сантехнической группы)

2) Дежурный

3) Инспектор по учету

4) Машинист автовышки

5) Машинист автогрейдера

6) Рабочий зеленого хозяйства

7) Тракторист»

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Пскова А.А. Тимофеева.

Глава Администрации города Пскова                                       И.В. Калашников

1958

18.08.2014